L. 4. ι'. Κάνει εἰς στρατιώτους πρόσωπον ὁ ἀρχων ἀμαρτητοῖς τῆσδε τῆς ἐπαρχίας, μόνος ὁ ἐπαρχος διαγνωσκέτω τῶν πραιτωρίων.

C. I. 28. ι'. Τοῦ ἐπομηητικοῦ κανόνος καὶ τῶν πολιτικῶν ἀνόνων μόνος ὁ ἐπαρχος τῆς πόλεως καὶ ὁ ἀνόνων ἐπαρχος φροντίζετωσαν.

L. 2. ια'. Μηδένα ἔτερον, ἢ τοὺς ἐν τῆς οἰκείας τάξεως καὶ τοὺς ἐν Κωνσταντιούπολει στασιαστὰς ἐν τῶν ἐπαρχῶν ὁ ἐπαρχος διαγένεται τῆς πόλεως.

L. 3. ιβ'. <sup>i)</sup> Πασῶν τῶν ἐν Κωνσταντιούπολει ἀρχῶν ἢ ἐπαρχίης προερχέτω τῆς πόλεως, κατὰ μηδὲν δηλονότι ταῖς λοιπαῖς ἀρχαῖς <sup>k)</sup> ἀδικοῦσαι.

L. 4. ιγ'. <sup>j)</sup> Πάντα τὰ ἐν Κωνσταντιούπολει σωματεῖα <sup>m)</sup> καὶ οἱ πολῖται καὶ οἱ ἀπὸ τοῦ δήμου πατέρες <sup>n)</sup> τῷ ἐπάρχῳ τῆς πόλεως ὑποκείθωσαν.

C. I. 29. ιδ'. Μήτε οἱ τῶν στρατιωτῶν κόμητες καὶ στρατηγοὶ κατὰ τῶν ἐπαρχεωτῶν, μήτε ἢ ἐπαρχίης κατὰ τῶν στρατιωτῶν ἔξονταν ἔχετωσαν.

L. 3. C. eod. ιε'. Οἱ μὴ ἐμβαθμοὶ στρατηγατικοὶ καὶ τοῖς πολι-

lorum disciplinae et milites habet, et ut quietem servent, et ut ea, quae ubique aguntur, ad eum referant. Interdicere eidam Urbe et parte eius et negotiatione quadam et spectaculo et professione et advocatione et foro et ad tempus et in perpetuum potest. Si quem ex Italia relegaverit, arcere cum sua patria videtur. Apud eum quoque accusantur, qui illicita collegia condunt.

minans] Hoc est, aut coerceat, aut comminatur, aut fustibus castigat, aut severiore ei poenam irrogat.

III. Argentarii et in causis pecuniaris apud Praefectum agunt et convenientur.

IV. Praefectus Urbi, cum terminos Urbis exierit, praefectureae potestatem habere non potest. Cum tamen adhuc in Urbe est, potest iubere aliquem iudicare vel etiam extra urbem.

V. Praefectus Aegypti imperium non prius depositum, quam successor eius Alexandriam venerit, licet provinciam ingressus fuerit.

VI. Libellus Praefecto Praetorio datus litis contestationem non facit.

VII. Formae Praefectorum generales valeant, si nulli legi vel constitutioni posteriori repugnant.

VIII. Praefecti Praetorio eos magistratus, qui propter diuturnam corporis infirmitatem vel negligentes se gerunt vel furantur, vel simile vitium habent, magistratu removeant vicariosque constituant, et ad nos referant non criminis, sed poenae in furem statuendae speciem.

IX. Licet in militari persona Praeses Provinciae preecaverit, tamen solus Praefectus Praetorio cognoscat.

X. Matriculae memorialis et civilium annonarum curam soli Praefectus Urbi et Praefectus annonae gerant.

XI. Nullum alium praeter eos, qui ex suo officio sunt, et homines seditionis, qui Constantinopoli sunt, et provinciis Praefectus Urbi deducat.